~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No~t , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o item 02 do Ato do Presidente nO
331, de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 12 de abril de
1999, que trata da Exoneração/nomeação da servidora WANDERLY
FERREIRA DA COSTA.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 1. 3 de abril de 1999

~~
o ím\íI'l\R PIRENEUS

Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086·9011 - Brasília - DF